
Smlouva o dílo
(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

LIGNUM H&J s.r.o.
se sídlem Na Dolíku 14 184 00 Praha 8
IČO: 27454894
DIČ: CZ27454894

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze v oddíle C114150 zastoupená
jednatelem pan Jakub jiráň,

na straně jedné
(dále jen ,,zhotoviteľ')

a

Základni škola Praha 8, Žernosecká 3
Žernosecká 3/1597
182 00 Praha 8 - Kobylisy

na straně druhé
(dále jen ,,objednatel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu
o dílo:

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované zástupcem zhotovitele dle přiložených
dodatků včetně rozpisu cenových položek na danou akci - nábytek - 1.kabinet -kuchyňka ,stolová sestava
skříňky ,skříň, policová skříňka, zrcadlo ,2.kabinet - kuchyňka, stůl, lamelová stěna, gauč, předělovací
stěna SDK na WC viz. cenová nabídka (přiložena ke smlouvě) a to včetně montáže a dopravy.

ll.
Datum a místo plněni

Montáž zakázky proběhne v areálu Školy - Žernosecká3/1597 po předáni prostoru na místě určení.

Ill.
Cena díla

Cena za provedení díla je stanovena dle specifikace v dodatcích dle skutečných nákladů a dle skutečně
odpracovaných hodin v celkové částce 212.350,- cena bez DPH ,celková cena s DPH 256.943,50,-



IV.

Platební podmínky

Na základě dohody s objednatelem tento uhradí při podpisu smlouvy o dílo
1. zálohu ve výši 130.000,- KČ s DPH na účet zhotovitele.
2. zbývajici část ceny díla 126.943,50 ,- Kč ,které je předmětem podle této smlouvy uhradí objednatel

na účet zhotovitele do deseti dnů od předáni kompletního díla.

V.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá do 30ti dnů od zahájeni montáže formou předání díla objednateli, přičemž k
převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízeni

Na výše uvedený předmět díla dle bodu l. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předáni
objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou.

VIl.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši
0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení. dále pak 0,05% za každý další den prodlení. Stejné sankce
bude uplatněna u zhotovitele. V případě, že dílo nebude ani v uvedených terminech zaplaceno, případně
dokončeno, bude sjednaná cena vymáhána soudní cestou.

VIII.
jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

lX.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž jednu smlouvu obdrží objednatel a druhou
zhotovitel.

V Praze dne 3.7.2024

Za zhotovitele: Lignum H&J s.r.o.
Jakub jiráň

Objednatel Základni škola Praha 8, Žernosecká 3
Žernosecká 3/1597
182 00 Praha 8 - Kobylisy



Dodatky :

Dodatek č. l: cenová kalkulace
Dodatek č. 2: obrázková příloha výrobků





U ~-\? : '

.N_,.jÁ ,

truhlářstuí 6/28/2024

Lignum H&J s.r.o.
Na Dolíku 14
184 00 Praha 8
DlČ:CZ27454894
lČO:27454894

CENOVÁ SPECIFIKACE
CN škola - vybavení kabinetu - družina

kancelářský nábytek - kuchyňka,stůl,skříňka
postel,lamelová stěna
dřez,páková baterie,předělovací stěna na WC

110.000,-

montáž 5,000,-

cena celkem bez DPH

cena celkem s DPH 21%

Při realizaci zakázky záloha 50%

115.000,-

139.150,-



l
-ý



j\u¢jmm

truhlářstuí 6/26/2024

Lignum H&J s.r.o.
Na Dolíku 14
184 00 Praha 8
DlČ:CZ27454894
lČO:27454894

CENOVÁ SPECIFIKACE
CN škola - vybaveni kabinetu

kancelářský nábytek - kuchyňka,stolová sestava,skřiňky
skřiňka,zrcadlo,policová skříňka
dřez,páková baterie

92.350,-

montáž 5,Q00=

cena celkem bez DPH

cena celkem s DPH 21%

Při realizaci zakázky záloha 50%

97.350,-

117.793,50,-




